Lagerlose Drehgeber - inkremental
EB200E.IR-FN.8L2C5.008L
32...1024 Impulse pro Umdrehung
Artikelnummer: 11705077
Auf einen Blick
■ Parametrierbarer inkrementaler Drehgeber (HTL)
■ Einfache Positions- und Drehzahlerfassung über IO-Link
■ Drehzahlwächter-Funktion über Schaltausgang

.
www.baumer.com Datenblatt – EB200E.IR-FN.8L2C5.008L Seite 6 von 7
Lagerlose Drehgeber - inkremental
EB200E.IR-FN.8L2C5.008L
32...1024 Impulse pro Umdrehung
Artikelnummer: 11705077
Artikelnummer
Sensor
Artikelnummer Typenschlüssel Beschreibung
11705003 EB200E.IR-FN.8L2C2.008L Kabel 2 m
11705077 EB200E.IR-FN.8L2C5.008L Kabel 5 m
11705449 EB200E.IR-FN.8L2GN.008L Stecker M12 nach 0.3 m Kabelausgang
Magnetrotor (Zubehör, muss separat bestellt werden)
Artikelnummer Typenschlüssel Beschreibung
11704973 EBS.R-FN032.S012.A14.P0031 32-polig, Schraubmontage, ID=12 mm, AD=31 mm
11704974 EBS.R-FN032.S014.A14.P0031 32-polig, Schraubmontage, ID=14 mm, AD=31 mm
11704975 EBS.R-FN064.S025.A15.P0056 64-polig, Schraubmontage, ID=25 mm, AD=56 mm
11705452 EBS.R-FN032.B022.N0A.P0031 32-polig, Klebemontage, ID=22.1 mm, AD=31 mm
11705527 EBS.R-FN032.B022.N0A.P0031_9503 32-polig, Klebemontage, ID=22.1 mm, AD=31 mm, 36 Stück
11705453 EBS.R-FN064.B048.N08.P0056 64-polig, Klebemontage, ID=47.9 mm, AD=56 mm
11705528 EBS.R-FN064.B048.N08.P0056_9502 64-polig, Klebemontage, ID=47.9 mm, AD=56 mm, 48 Stück
Mögliche Impulszahlen
Sensor EB200E.IR
Parametrierbare Interpolation
Magnetrotor (32-polig)